
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO STATALE“G.MAGGIOLINI”

Via Spagliardi, 19 – 20015 PARABIAGO (MI)

Tel. +39 0331 552001 – Fax +39 0331 490444

e-mail: maggiolini@itetmaggiolini.edu.it – web: www.itetmaggiolini.edu.it

Cod. Fisc. 84003910159 – Cod. Meccanogr. : MITD57000B

Pec: MITD57000B@pec.istruzione.it

 

Circ. N.333  del 30/04/2020

 

A TUTTE LE     

COMPONENTI

 

Oggetto: Nuovo Dispone del Dirigente Scolastico

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTO il DPCM 26 aprile 2020 che si trasmette in allegato

 

 

DISPONE

 

che tutti i provvedimenti decretati con il proprio DISPONE Prot. n. 1338 /II.5 del 23
marzo 2020 hanno validità fino a tutto il 17 maggio 2020.

 

 

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                     
            Prof.ssa Daniela Lazzati  

mailto:maggiolini@itetmaggiolini.edu.it
http://www.itcgmaggiolini.it/

